

Zadavatel : **Obec Modrá**

Sídlo: **687 06 Velehrad, Modrá 170**

IČ: **00362344**

Akce: **„Novostavba klenotnice Velké Moravy, Archeoskanzen Modrá“**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

DOTAZ:

Reagujeme na dotaz a odpověď z Vysvětlení č. 5, kde byla v odpovědi vyspecifikována pouze náplň položky. Nerozumíme ale, jakým způsobem máme ocenit položku, kde je zadáno množství „1820“ a jednotka „Kč“. Jednotková cena (1kč ? 2Kč apod..) by dle našeho názoru nedávala smysl. Pokud není požadavkem zadavatele dodržet uvedenou cenu, prosíme o úpravu výměry a množství zmíněné položky (č.16) např. na 1 komplet, abychom mohli položku ocenit dle svého uvážení.

Odpověď:

Takto je to nastaveno v software RTS, do kterého nelze zasahovat. Naceňte jako by to byl komplet- viz níže.

16	42295001R	armatury celkové položky tvarovky a armatury	komplet	1
----	-----------	--	---------	---

DOTAZ:

Ve výkazu výměr profese Elektroinstalace silnoproudá je rozvaděč RH1. Ve výkazu výměr je rozporuplně popsán: OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 250 mm OCEP skříňový volně stojící, IP54,, rozměr 1653x606x250mm, sokl100mm, vč. vystrojení jistíci, spínacími a ochrannými přístroji. Ve schéma rozvaděče RH1 je popsán s jinými parametry. Jaký typ rozvaděče máme ocenit? (nástěnný, stojanový, zapuštěný, Krytí?, rozměr?...)

Odpověď:

Vyznačený – ~~přeskrtnutý~~ text níže ve výkazu neplatí, IP43

OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ ~~PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 250 mm~~
~~OCEP~~ skříňový volně stojící, ~~IP54,,~~ rozměr 1653x606x250mm, sokl100mm, vč. vystrojení jistíci, spínacími a ochrannými přístroji.

Správně:

OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ skříňový volně stojící, IP43, rozměr 1653x606x250mm, sokl100mm, vč. vystrojení jistíci, spínacími a ochrannými přístroji.

DOTAZ:

Ve výkazu výměr profese Elektroinstalace silnoproudá je položka č.4 s textem: UPS 2kVA, 3f, 45min, EI45, baterie LIFEPO. V textu položky je uvedena požární odolnost EI45, ale v PBŘ je místnost s UPS vedena jako samostatný požární úsek.

Máme ocenit UPS s požadovanou požární odolností EI 45? **ANO**

B) Předpokládáme správně, že UPS bude zálohovat pouze ventilátor větrání CHUC 1,1kW 400V a požární klapku? **ANO**

Odpověď:

ANO

DOTAZ:

Ve výkazu výměr profese Slaboproud je pouze část Strukturovaná kabeláž. V projektové dokumentaci jsou mimo Strukturované Kabeláže zakresleny i jiné technologie – Dohledový videosystém, PZTS a EKV. Rozumíme správně, že součástí dodávky této soutěže jsou pouze rozvody strukturované kabeláže podle aktuálního výkazu výměr?

Odpověď:

Ano, součástí dodávky této soutěže jsou pouze rozvody strukturované kabeláže podle aktuálního výkazu výměr

DOTAZ:

Chtěli bychom požádat o upřesnění požární odolnosti a zatížení u položky V04.

Popis výrobku V04 ve výpisu prvků odkazuje na požadavky stanovené PBŘ. PBŘ jsem přečetl a o prvku V04 jsem nenašel ani zmínku.

Odpověď:

PRVEK V-04 – zasklení niky - není předmětem soutěže

Předmětem je zasypání/zapravení niky podle naší specifikace.

Co se týče dotazu na požadavky PBŘ, pak pro zasklení tím pádem žádné požadavky v rámci soutěže nejsou a u zapravení je to bezpředmětné. – viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že lhůta pro podání nabídek končí dne: 9.2.2023 do 10.00 hod.

V Modré dne 23.1.2022

Mgr.Miroslava Pilařová

pověřená výkonem zadavatelských činností